פלנט-איקס – כוכב השביט

בס"ד, תקשור עם דניאל, ירושלים, ט"ו טבת תשע"ו, 27/12/2015

אוניות-מלחמה – כל מה שצריך למלחמה גדולה אמיתית. וגם באירופה ובכל העולם מתכוננים. ולמקומות האלה יוכלו להיכנס רק העילית, וכן את אותם המומחים שהם צריכים לכל מיני עבודות טכניות וגם לשם שמירה. חוץ מאלה – אף אחד לא יוכל להיכנס! יש עשירים שידעו מזה, והם חלק של סדר-העולם-החדש, וגם הם בנו לעצמם בונקרים עמוקים בתוך האדמה, וזה לא פשוט.